
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.20.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   07 kwietnia   2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: planów finansowych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych   

                                jednostkom samorządu terytorialnego . 

 
 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1   

Wprowadzić  plan dochodów na 2011 rok  związanych z  realizację zadań zleconych      

jednostkom samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 w  2011 roku: 

- opłata za udostępnienie danych osobowych                 

Dział 750          administracja publiczna                   206,00 

Rozdz. 75011   urzędy wojewódzkie                        206,00 

§ 0690               wpływy z różnych opłat,                 206,00 

  

Dział 852          pomoc społeczna                        65.000,00 

           Rozdz. 85212    świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki   

                                         na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 65.000,00 
- zwrot zaliczek alimentacyjnych , nienależnie pobrane  świadczenia  

§ 0970              wpływy z różnych dochodów     33.000,00 

- fundusz alimentacyjny                                               

§ 098                wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu            

                         alimentacyjnego                          32.000,00     

 

§ 2 

 

Kwoty zawarte w planach finansowych przyjęto na podstawie pisma FIN-I.3111.8.2011 

 z  Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.   

  

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


